Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6346584 NAO 902092025 90201 S30 PAULO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREG3O o . .

ELETRONICO  20/05/2025 07:31:39 21/05/2025 08:00:00 03/06/2025 10:00:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

ESP-GABINETE DO COORDENADOR SEC. SAUDE 5

Objeto:

AQUISICE0 DE MEDICAMENTOS PARA O ATENDIMENTO DE DEMANDA ADMINISTRATIVA E JUDICIAL COM E SEM MARCA.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material DIVALPROATO DE SODIO - DIVALPROATO DE SODIO, DOSAGEM 500 MG 1080 Com‘;”m'd

. : : Comprimid
2 Material DIVALPROATO DE SODIO - DIVALPROATO DE SODIO, DOSAGEM 500 MG 2960 i
. : : Comprimid

3 Material DIVALPROATO DE SODIO - DIVALPROATO DE SODIO, DOSAGEM 500 MG 3494 2
4  Material FERRO Il - FERRO IIl, CONCENTRACAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL- GOTAS 480 10F0raosoc‘|’m
5  Material PERINDOPRIL - PERINDOPRIL, COMPOSICAO ASSOCIADO A INDAPAMIDA, CONCENTRACAO 4 MG + 1,25 MG 360 Com%”m'd
6  Material INDAPAMIDA - INDAPAMIDA, DOSAGEM 2,5 MG 270 COm%”m'd
7 Material IVERMECTINA - IVERMECTINA, CONCENTRACAO 6 MG 270 Com%”m'd
8  Material MAVACANTENO - MAVACANTENO, CONCENTRACAO 5 MG 540 Cépsula



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09020105902092025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

SALICILATO DE METILA - SALICILATO DE METILA, COMPOSIGAO ASSOCIADO AO MENTOL, CONCENTRAGAO 0,25
G/G + 0,25 G/G, FORMA FARMACEUTICA POMADA

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 1 G, FORMA FARMACEUTICA ACAO
PROLONGADA

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 500 MG, FORMA FARMACEUTICA
ACAO PROLONGADA

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 500 MG, FORMA FARMACEUTICA
ACAO PROLONGADA

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 750 MG, FORMA FARMACEUTICA
ACAO PROLONGADA

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, COMPOSICAO ASSOCIADA A VILDAGLIPTINA,
CONCENTRACAO 850 MG + 50 MG

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, COMPOSICAO ASSOCIADA A VILDAGLIPTINA,
CONCENTRACAO 850 MG + 50 MG

Qtde:
360

1080

1080

1050

17280

2160

540

6948

Unid:
Bisnaga
100,00 G
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 09020105902092025000



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/46374500000194/compras/2025/4098/arquivos/1

