Dados da Licitação

ID Effecti: Pregão SRP: Pregão: Uasg: UF:

6346584 NÃO 902092025 90201 SÃO PAULO

Modalidade: Data de Publicação: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGÃO ELETRÔNICO 20/05/2025 07:31:39 21/05/2025 08:00:00 03/06/2025 10:00:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Órgão:

ESP-GABINETE DO COORDENADOR SEC. SAUDE 5

Objeto:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA O ATENDIMENTO DE DEMANDA ADMINISTRATIVA E JUDICIAL COM E SEM MARCA.

Itens da Licitação

<u> </u>									
Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:				
	1	Material	DIVALPROATO DE SÓDIO - DIVALPROATO DE SÓDIO, DOSAGEM 500 MG	1080	Comprimid o				
	2	Material	DIVALPROATO DE SÓDIO - DIVALPROATO DE SÓDIO, DOSAGEM 500 MG	2960	Comprimid o				
	3	Material	DIVALPROATO DE SÓDIO - DIVALPROATO DE SÓDIO, DOSAGEM 500 MG	3494	Comprimid 0				
	4	Material	FERRO III - FERRO III, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS	480	Frasco 100,00 ML				
	5	Material	PERINDOPRIL - PERINDOPRIL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À INDAPAMIDA, CONCENTRAÇÃO 4 MG + 1,25 MG	360	Comprimid o				
	6	Material	INDAPAMIDA - INDAPAMIDA, DOSAGEM 2,5 MG	270	Comprimid o				
	7	Material	IVERMECTINA - IVERMECTINA, CONCENTRAÇÃO 6 MG	270	Comprimid o				
	8	Material	MAVACANTENO - MAVACANTENO, CONCENTRAÇÃO 5 MG	540	Cápsula				

ltens da Licitação									
Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:				
	9	Material	SALICILATO DE METILA - SALICILATO DE METILA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO AO MENTOL, CONCENTRAÇÃO 0,25 G/G + 0,25 G/G, FORMA FARMACÊUTICA POMADA	360	Bisnaga 100,00 G				
	10	Material	METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACÊUTICA AÇÃO PROLONGADA	1080	Comprimi o				
	11	Material	METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG	1080	Comprimi o				
	12	Material	METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 500 MG, FORMA FARMACÊUTICA AÇÃO PROLONGADA	1050	Comprimi o				
	13	Material	METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 500 MG, FORMA FARMACÊUTICA AÇÃO PROLONGADA	17280	Comprimi o				
	14	Material	METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 750 MG, FORMA FARMACÊUTICA AÇÃO PROLONGADA	2160	Comprimi o				
	15	Material	METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À VILDAGLIPTINA, CONCENTRAÇÃO 850 MG + 50 MG	540	Comprimi o				
	16	Material	METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À VILDAGLIPTINA, CONCENTRAÇÃO 850 MG + 50 MG	6948	Comprim o				

Anexos da Licitação

Link: Nome:

BAIXAR 09020105902092025000